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Dotyczy: Opinii o możliwości przyłączenia do sieci wodociągowej oraz informacji odnośnie 

możliwości odprowadzania ścieków z planowanego na terenie działek nr geod. 59/1 

budynku domu kultury przy ul. Chociebora nr 15 w Poznaniu, ark. 30, obręb 02 

[Głowieniec] 

 

 

 

 

W odpowiedzi na pismo z dnia 23.05.2023r. w sprawie wydania opinii o możliwości 

przyłączenia do sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej domu kultury planowanego na terenie 

działki nr geod. 59/1 przy ul. Chociebora w Poznaniu (plan zagospodarowania działki stanowi 

załącznik nr 1) informujemy, co następuje: 

I. Opinia o możliwości przyłączenia do sieci wodociągowej:  

W ul. Chociebora zlokalizowana jest sieć wodociągowa o średnicy 110mm z rur PVC, 

zakończona na wysokości posesji nr 13.  

Aquanet S.A. wyraża zgodę na przedstawioną przez Państwa we wniosku propozycję 

zaopatrzenia w wodę na  cele bytowe w ilości wnioskowanej Qdśr.= 0,7 m3/d, qs 1,0 dm3/s domu 

kultury planowanego na terenie działki nr geod. 59/1 przy ul. Chociebora w Poznaniu z ww. sieci 

wodociągowej, poprzez budowę przyłącza wodociągowego ( po trasie starego, trwale odciętego 

przyłącza – o którym mowa poniżej) do budynku, bezpośrednio od ww. sieci.  

Jednocześnie informujemy, że odnośnie zapewnienia wody na cele p.poż. zewnętrzne 

wypowiemy się odrębnym pismem w terminie późniejszym, tj. po wykonaniu wydajności sieci na 

hydrancie. 

Nadmieniam, że wykazane na załączonej do wniosku mapie przyłącze wodociągowe do 

przedmiotowej działki zostało w 2011r. trwale odcięte. 
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Warunki przyłączenia do sieci wodociągowej będziemy mogli określić po złożeniu wniosku o 

wydanie warunków przyłączenia (druki wniosków dostępne na stronie www.aquanet.pl w 

zakładce Dla Klienta / Formularze i wnioski / Przyłączenie do sieci). 

Wniosek można złożyć: 

 drogą elektroniczną na e-mail: techniczny@aquanet.pl (UWAGA: maksymalny wymiar pliku 

60MB), 

 drogą pocztową na adres: Aquanet S.A., ul. Dolna Wilda 126, 61-492 Poznań, 

 osobiście w Punkcie Obsługi Klienta Aquanet S.A., ul. Dolna Wilda 126, 61-492 Poznań. 

Do wniosku należy załączyć plan zabudowy lub szkic sytuacyjny, określający usytuowanie 

przyłącza w stosunku do istniejącej sieci oraz innych obiektów i sieci uzbrojenia terenu (zaleca 

się by został on sporządzony na mapie zasadniczej – nieaktualizowanej lub mapie do celów 

projektowych). 

Opinia ważna jest dwa lata. 

II. Informacja odnośnie możliwości odprowadzania ścieków bytowych:  

Uzbrojenie kanalizacji sanitarnej na wysokości działki nr geod. 59/1 jest niewystraczające dla 

odprowadzania ścieków bytowych z zabudowy planowanej na tej działce. 

Najbliżej zlokalizowaną siecią kanalizacji sanitarnej eksploatowaną przez Aquanet S.A. jest kanał 

o średnicy 400 mm z rur kamionkowych zlokalizowany w ul. Radziwoja. 

Jednocześnie informujemy, że w obecnie obowiązującym „Wieloletnim Planie Rozwoju i 

Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnym będących w posiadaniu 

Aquanet S.A. na lata 2023-2026 przewidziane są nakłady finansowe na opracowanie 

dokumentacji projektowej oraz roboty budowlano-montażowe związane z budową sieci 

kanalizacji sanitarnej w ul. Chociebora, na odcinku od ww. istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej 

w ul. Radziwoja, do wysokości Państwa posesji nr 15 wraz z przyłączem kanalizacji sanitarnej do 

Państwa działki nr geod. 59/1, przy czy zamierzenia te mogą ulec zmianie (m.in. w przypadku 

pojawienia się problemów realizacyjnych oraz terenowo-prawnych związanych z planowaną 

inwestycją bądź w przypadku zaistnienia innych, nieprzewidzianych okoliczności). 

Zwracamy uwagę, że niniejsza informacja nie stanowi zapewnienia odbioru ścieków bytowych z 

przedmiotowej zabudowy, ani podstawy do zawarcia umowy o odprowadzanie ścieków. 

Inwestor, realizując własne zamierzenie inwestycyjne na podstawie niniejszej informacji, 

podejmuje ryzyko związane z ewentualnym brakiem możliwości odprowadzania ścieków 

bytowych do sieci kanalizacji sanitarnej eksploatowanej przez Aquanet S.A. 
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Jednocześnie informujemy, że w przypadku wystąpienia ścieków przemysłowych w planowanym 

budynku (nawet w przypadku wywożenia ich przez wozy ascenizacyjne) wielkość 

zanieczyszczeń w ściekach wprowadzanych do kanalizacji sanitarnej nie może przekraczać 

wartości dopuszczalnych podanych w załączniku nr 2 do niniejszego pisma. W przypadku 

przekroczenia wartości dopuszczalnych w ściekach, Inwestor zobowiązany jest do wykonania na 

instalacji wewnętrznej urządzeń podczyszczających ścieki. W takim przypadku projekt 

podczyszczania ścieków należy przedstawić do zaopiniowania w AQUANET S.A. 

Nadmieniamy, że wprowadzanie ścieków pochodzących z prowadzonej działalności gospodarczej 

do kanalizacji i zawierających substancje szczególnie szkodliwe dla środowiska wodnego 

określone w przepisach odrębnych wymaga uzyskania pozwolenia wodnoprawnego, zgodnie z 

ustawą Prawo wodne (art. 391. ustawy Prawo wodne - Dz.U. z 2017, poz. 1566 z późniejszymi 

zmianami). Organem właściwym do wydania pozwolenia są właściwe organy Wód Polskich. 

Załączniki: 

1. Mapa. 

2. Tabelaryczny wykaz wielkości dopuszczalnych zanieczyszczeń w ściekach wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych. 

 

 

sprawę prowadziła 

Paulina Przybylska 

e-mail:paulina.przybylska@aquanet.pl 

tel. komórkowy: 885 989 576      
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